
16000 - SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE 
CIMITERI
16000 - SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE 
CIMITERI  

16000 - SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE CIMITERI 
Responsabile: NIZZOLA CARLO MARIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: ANALISI, CARATTERIZZAZIONE, RIMOZIONE E SUCCESSIVO 
AVVIO A RECUPERO O EVENTUALE SMALTIMENTO DI RIFIUTI 
INERTI - CIG Z8729543EC

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
- presso il magazzino comunale ubicato in Via Fossati sono stati rinvenuti rifiuti 
inerti depositati temporaneamente dal Settore Mobilità e derivanti da perdite di 
carico di materiale da parte di mezzi su strada;
- risulta necessario procedere senza indugio con lo smaltimento di detti rifiuti 
secondo quanto previsto dal D. Lgs. 152/06 e s.m.i.

Considerato  per  lo  smaltimento  dei  rifiuti  indicati  in  precedenza  risulta 
necessario  procedere  con  un  conferimento  distinto  in  quanto  trattasi  di 
materiale  di  natura  differente  rispetto  a  quanto  conferito  dai  cittadini  in 
piattaforma ecologica;
 

Verificata la disponibilità dell’impianto di destinazione dei rifiuti inerti raccolti 
presso la  piattaforma ecologica comunale ad accettare il  predetto  carico  di 
rifiuti;
 

Acquisito il preventivo di spesa da parte della ditta SELPOWER S.r.l con nota 
prot. gen. n. 113285 del 20/06/2019 per il servizio di caratterizzazione dei rifiuti 
depositati  presso  l’area  del  magazzino  comunale  in  Via  Fossati  e  per  lo 
smaltimento degli stessi e ritenuta l’offerta presentata congrua;

Verificato   l’importo  complessivo  da  impegnare  per  il  servizio  indicato  in 
oggetto, è possibile procedere con un affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 
del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;
 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

14
87

 d
el

 3
0/

07
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
14

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

14
69

26
 / 

14
/0

8/
20

19



Accertato che non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26 comma 1 L. 
488/1999 aventi ad oggetto servizi comparabili con quelli relativi alla presente 
procedura;

Ritenuto di dover procedere con l'affidamento delle analisi, caratterizzazione, 
e/o recupero e/o smaltimento dei rifiuti inerti; 

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Visto il D. Lgs. 152/2006 “Norme in materia ambientale” e s.m.i.
Visto il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  SETTORE  AMBIENTE,  ENERGIA, 
MANUTENZIONE CIMITERI  come da vigente funzionigramma;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 7.02.2019 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2019 - 2020 - 
2021, con i relativi allegati;
 

Vista la deliberazione di Giunta n. 41 del 26.02.2019 con la quale è stato 
approvato il PEG / PIANO delle PERFORMANCE 2019 - 2021 e successive 
variazioni; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Visto  lo  Statuto  del  Comune,  in  particolare  l’art.  51,  ed  il  Regolamento 
sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, in particolare l’art. 15, sulle funzioni 
e  compiti  dei  Dirigenti  e  verificato  che la  materia  disciplinata  dal  presente 
provvedimento rientra nelle competenze dello scrivente settore;
Dato  atto  che  dal  1.1.2015  il  Comune  di  Monza  deve  adempiere  alle 
disposizioni normative in materia di Armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio, contenute nel D. Lgs. 118/2011, così come modificato con 
D. Lgs. 126/2014;
Visto  l'Allegato  4/2  al  D.  Lgs.  118/2011  contenente  il  Principio  contabile 
applicato concernente la contabilità finanziaria;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

14
87

 d
el

 3
0/

07
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
14

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

14
69

26
 / 

14
/0

8/
20

19



Visti gli artt. 151 e 183 del D. Lgs. n. 267/2000, nonché gli artt. 16 e 28 del 
Regolamento Comunale di contabilità, approvato con deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 98 del 15/11/2018;
Dato atto, che ai sensi dell'art. 183 comma 8 del d.lgs. 267/2000 il programma 
dei  conseguenti  pagamenti  è  compatibile  con  lo  stanziamento  di  cassa  del 
capitolato interessato dal presente provvedimento;

Verificato  che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  ai  sensi  della  Legge 
241/1990 e s.m.i. è l'Arch. Carlo Maria Nizzola Dirigente del Settore Ambiente, 
Energia, Manutenzione Cimiteri;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
H5A0903a - Politiche in materia di rifiuti;

D E T E R M I N A 

-  che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del  presente 
atto;
-  di  affidare  alla  ditta  SELPOWER S.r.l.  C.F./P.IVA  08747930967 avente  sede 
operativa  a  Concorezzo  (MB)  in  Via  Monte  Rosa  42/1  il  servizio  di  analisi, 
caratterizzazione, rimozione e conferimento con successivo avvio a recupero 
e/o  eventuale  smaltimento  dei  rifiuti  inerti  depositati  presso  l’area  del 
magazzino comunale ubicato in Via Fossati;
-  di  quantificare in € 1.000 oltre IVA 22% la spesa presunta per l’analisi,  la 
caratterizzazione e il successivo avvio a recupero e/o eventuale smaltimento 
dei rifiuti inerti depositati presso l’area del magazzino comunale;
- di impegnare la spesa di € 1.220 (IVA 22% compresa) al capitolo 7223 “Spese 
per servizio igiene ambientale” del Bilancio Anno 2019, nel rispetto dei nuovi 
principi  contabili  indicati  dalla  normativa  sull’Armonizzazione  dei  sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio citati in premessa;
-  di  dare atto che è stato preventivamente accertato che il  programma dei 
conseguenti pagamenti è compatibile con lo stanziamento di cassa dei capitoli 
interessati dal presente provvedimento ai sensi dell’art. 183 comma 8 del TUEL 
n. 267/2000

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2019 7223

SPESE 
PER 
SERVIZIO 
IGIENE 
AMBIENTAL
E

1030215004 09031 1.220,00

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

14
87

 d
el

 3
0/

07
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
14

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

14
69

26
 / 

14
/0

8/
20

19



Di dare atto che i contraenti del presente atto sono i seguenti soggetti: 
SELPOWER SRL .

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: Z8729543EC;

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

14
87

 d
el

 3
0/

07
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
14

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

14
69

26
 / 

14
/0

8/
20

19



COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE CIMITERI

UFFICIO 16000

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: ANALISI, CARATTERIZZAZIONE, RIMOZIONE E SUCCESSIVO AVVIO A 

RECUPERO O EVENTUALE SMALTIMENTO DI RIFIUTI INERTI - CIG Z8729543EC

PROCEDURA DI Affidamento diretto

CIG: Z8729543EC - ANALISI, CARATTERIZZAZIONE, RIMOZIONE E  RECUPERO O SMALTIMENTO DI RIFIUTI 
INERTI

Affidatario: selpower srl

P.Iva/ C.F. affidatario: 08747930967

Importo dell’affidamento:1.000,00

Data inizio affidamento:29-07-2019

Data fine affidamento:30-09-2019

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

14
87

 d
el

 3
0/

07
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
14

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

14
69

26
 / 

14
/0

8/
20

19



16000 - SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE 
CIMITERI
16000 - SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE 
CIMITERI  

16000 - SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE CIMITERI 
Responsabile: NIZZOLA CARLO MARIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: ANALISI, CARATTERIZZAZIONE, RIMOZIONE E SUCCESSIVO 
AVVIO A RECUPERO O EVENTUALE SMALTIMENTO DI RIFIUTI 
INERTI - CIG Z8729543EC

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
- presso il magazzino comunale ubicato in Via Fossati sono stati rinvenuti rifiuti 
inerti depositati temporaneamente dal Settore Mobilità e derivanti da perdite di 
carico di materiale da parte di mezzi su strada;
- risulta necessario procedere senza indugio con lo smaltimento di detti rifiuti 
secondo quanto previsto dal D. Lgs. 152/06 e s.m.i.

Considerato  per  lo  smaltimento  dei  rifiuti  indicati  in  precedenza  risulta 
necessario  procedere  con  un  conferimento  distinto  in  quanto  trattasi  di 
materiale  di  natura  differente  rispetto  a  quanto  conferito  dai  cittadini  in 
piattaforma ecologica;
 

Verificata la disponibilità dell’impianto di destinazione dei rifiuti inerti raccolti 
presso la  piattaforma ecologica comunale ad accettare il  predetto  carico  di 
rifiuti;
 

Acquisito il preventivo di spesa da parte della ditta SELPOWER S.r.l con nota 
prot. gen. n. 113285 del 20/06/2019 per il servizio di caratterizzazione dei rifiuti 
depositati  presso  l’area  del  magazzino  comunale  in  Via  Fossati  e  per  lo 
smaltimento degli stessi e ritenuta l’offerta presentata congrua;

Verificato   l’importo  complessivo  da  impegnare  per  il  servizio  indicato  in 
oggetto, è possibile procedere con un affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 
del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;
 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

14
87

 d
el

 3
0/

07
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
14

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

14
69

26
 / 

14
/0

8/
20

19



Accertato che non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26 comma 1 L. 
488/1999 aventi ad oggetto servizi comparabili con quelli relativi alla presente 
procedura;

Ritenuto di dover procedere con l'affidamento delle analisi, caratterizzazione, 
e/o recupero e/o smaltimento dei rifiuti inerti; 

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta 
necessario acquisire, nell'ambito dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di 
altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta 
necessario acquisire certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre 
amministrazioni esterne

Dato atto che non occorre dare informazione del presente provvedimento ad 
altri soggetti interni e/o esterni all'Ente

Visto il D. Lgs. 152/2006 “Norme in materia ambientale” e s.m.i.
Visto il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.

Dato  atto  che la  materia  oggetto  del  presente  provvedimento  rientra  nelle 
competenze  dell’unità  organizzativa  SETTORE  AMBIENTE,  ENERGIA, 
MANUTENZIONE CIMITERI  come da vigente funzionigramma;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 7.02.2019 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2019 - 2020 - 
2021, con i relativi allegati;
 

Vista la deliberazione di Giunta n. 41 del 26.02.2019 con la quale è stato 
approvato il PEG / PIANO delle PERFORMANCE 2019 - 2021 e successive 
variazioni; 

Accertata  la  propria  competenza  in  ordine  all’adozione  del  presente 
provvedimento  ai  sensi  del  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità  e 
dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Visto  lo  Statuto  del  Comune,  in  particolare  l’art.  51,  ed  il  Regolamento 
sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, in particolare l’art. 15, sulle funzioni 
e  compiti  dei  Dirigenti  e  verificato  che la  materia  disciplinata  dal  presente 
provvedimento rientra nelle competenze dello scrivente settore;
Dato  atto  che  dal  1.1.2015  il  Comune  di  Monza  deve  adempiere  alle 
disposizioni normative in materia di Armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio, contenute nel D. Lgs. 118/2011, così come modificato con 
D. Lgs. 126/2014;
Visto  l'Allegato  4/2  al  D.  Lgs.  118/2011  contenente  il  Principio  contabile 
applicato concernente la contabilità finanziaria;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

14
87

 d
el

 3
0/

07
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
14

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

14
69

26
 / 

14
/0

8/
20

19



Visti gli artt. 151 e 183 del D. Lgs. n. 267/2000, nonché gli artt. 16 e 28 del 
Regolamento Comunale di contabilità, approvato con deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 98 del 15/11/2018;
Dato atto, che ai sensi dell'art. 183 comma 8 del d.lgs. 267/2000 il programma 
dei  conseguenti  pagamenti  è  compatibile  con  lo  stanziamento  di  cassa  del 
capitolato interessato dal presente provvedimento;

Verificato  che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  ai  sensi  della  Legge 
241/1990 e s.m.i. è l'Arch. Carlo Maria Nizzola Dirigente del Settore Ambiente, 
Energia, Manutenzione Cimiteri;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente 
obiettivo operativo del DUP:
H5A0903a - Politiche in materia di rifiuti;

D E T E R M I N A 

-  che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del  presente 
atto;
-  di  affidare  alla  ditta  SELPOWER S.r.l.  C.F./P.IVA  08747930967 avente  sede 
operativa  a  Concorezzo  (MB)  in  Via  Monte  Rosa  42/1  il  servizio  di  analisi, 
caratterizzazione, rimozione e conferimento con successivo avvio a recupero 
e/o  eventuale  smaltimento  dei  rifiuti  inerti  depositati  presso  l’area  del 
magazzino comunale ubicato in Via Fossati;
-  di  quantificare in € 1.000 oltre IVA 22% la spesa presunta per l’analisi,  la 
caratterizzazione e il successivo avvio a recupero e/o eventuale smaltimento 
dei rifiuti inerti depositati presso l’area del magazzino comunale;
- di impegnare la spesa di € 1.220 (IVA 22% compresa) al capitolo 7223 “Spese 
per servizio igiene ambientale” del Bilancio Anno 2019, nel rispetto dei nuovi 
principi  contabili  indicati  dalla  normativa  sull’Armonizzazione  dei  sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio citati in premessa;
-  di  dare atto che è stato preventivamente accertato che il  programma dei 
conseguenti pagamenti è compatibile con lo stanziamento di cassa dei capitoli 
interessati dal presente provvedimento ai sensi dell’art. 183 comma 8 del TUEL 
n. 267/2000

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo
Descrizion

e
Livello

MissionePr
ogrammaTi

tolo
Importo

2019 7223

SPESE 
PER 
SERVIZIO 
IGIENE 
AMBIENTAL
E

1030215004 09031 1.220,00

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

14
87

 d
el

 3
0/

07
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
14

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

14
69

26
 / 

14
/0

8/
20

19



Di dare atto che i contraenti del presente atto sono i seguenti soggetti: 
SELPOWER SRL .

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente 
provvedimento e' il seguente: Z8729543EC;

Di dare atto che al presente provvedimento non e' associato alcun Codice 
Unico di Progetto (CUP)

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

14
87

 d
el

 3
0/

07
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
14

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

O
 M

A
R

IA
 N

IZ
Z

O
L

A
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

14
69

26
 / 

14
/0

8/
20

19



COMUNE DI MONZA

PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA

SETTORE SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE CIMITERI

UFFICIO 16000

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: ANALISI, CARATTERIZZAZIONE, RIMOZIONE E SUCCESSIVO AVVIO A 

RECUPERO O EVENTUALE SMALTIMENTO DI RIFIUTI INERTI - CIG Z8729543EC

PROCEDURA DI Affidamento diretto

CIG: Z8729543EC - ANALISI, CARATTERIZZAZIONE, RIMOZIONE E  RECUPERO O SMALTIMENTO DI RIFIUTI 
INERTI

Affidatario: selpower srl

P.Iva/ C.F. affidatario: 08747930967

Importo dell’affidamento:1.000,00

Data inizio affidamento:29-07-2019

Data fine affidamento:30-09-2019

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

14
87

 d
el

 3
0/

07
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
14

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

 -
 P

ro
t. 

G
en

er
al

e 
N

° 
14

69
26

 / 
14

/0
8/

20
19



Cod. Uff.:  SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE CIMITERI 

SETTORE:  SETTORE AMBIENTE, ENERGIA, MANUTENZIONE CIMITERI 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:  ANALISI, CARATTERIZZAZIONE, RIMOZIONE E 
SUCCESSIVO AVVIO A RECUPERO O EVENTUALE SMALTIMENTO DI 
RIFIUTI INERTI - CIG Z8729543EC

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma  4,  del  T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione  N.  1487 
del 30/07/2019.

Si impegnano le seguenti somme:

Anno Capitolo
Descrizi
one

Livello
Missione
Program
maTitolo

Importo Impegno

2019 7223

SPESE 
PER 
SERVIZI
O 
IGIENE 
AMBIE
NTALE

1030215
004

09031 1.220,00 2317

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

14
87

 d
el

 3
0/

07
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
14

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

14
69

26
 / 

14
/0

8/
20

19



Monza, 12/08/2019

IL RAGIONIERE CAPO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
E

T
 -

 N
° 

14
87

 d
el

 3
0/

07
/2

01
9 

- 
E

se
cu

tiv
a 

il 
14

/0
8/

20
19

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
A

 P
O

N
T

IG
G

IA
 -

 P
ro

t. 
G

en
er

al
e 

N
° 

14
69

26
 / 

14
/0

8/
20

19


